01-mar-21 31-mar-21 $ 87.167.979,55 | 26,12% 31| $ 1.933.744,01 | $296.626.365,47
01-abr-21 30-abr-21 $ 87.167.979,55 | 25,97% 30| % 1.860.618,43 | $298.486.983,91
01-may-21 31-may-21 $ 87.167.979,55 | 25,83% 31 $ 1.912.274,42 | $300.399.258,33
01-jun-21 30-jun-21 $ 87.167.979,55 | 25,82% 30| % 1.849.871,70 | $302.249.130,02
01-jul-21 31-jul-21 $ 87.167.979,55 | 25,77% 31| $ 1.907.832,43 | $304.156.962,46
01-ago-21 31-ago-21 $ 87.167.979,55 | 25,86% 31 % 1.914.495,41 | $306.071.457,87
01-sep-21 30-sep-21 $ 87.167.979,55 | 25,79% 30| $ 1.847.722,35 | $307.919.180,22
01-oct-21 31-oct-21 $ 87.167.979,55 | 25,62% 31| $ 1.896.727,47 | $309.815.907,69
01-nov-21 30-nov-21 $ 87.167.979,55 | 25,91% 30| $ 1.856.319,74 | $311.672.227,43
01-dic-21 31-dic-21 $ 87.167.979,55 | 26,19% 31| % 1.938.926,33 | $313.611.153,76
01-ene-22 31-ene-22 $ 87.167.979,55 | 26,49% 31 % 1.961.136,25 | $315.572.290,01
01-feb-22 28-feb-22 $ 87.167.979,55 | 27,45% 28| $ 1.835.542,71 | $317.407.832,72
01-mar-22 31-mar-22 $ 87.167.979,55 | 27.71% 31| 8 2.051.456,61 | $319.459.288,33
RESUMEN
Saldo iiquidacién anterior $ 199.935.164,75
Interés moratorio S 119.524.124,58
TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDTIO S 319.459.289,33



LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO

TASA%{ DIAS INTERES SALDO
PERIODO CAPITAL ANAUL MORATORIO

SALDO LIQUIDACION ANTERIOR $199.935.164,75
13-jul-17 30-sep-17 $ 87.167.979,55 | 32,97% 80| $ 6.299.020,90 | $206.234.185,65
01-sep-17 30-sep-17 $ 87.167.979,55 | 32,22% 30| $ 2.308.399,15 | $208.542.584,80
01-oct-17 31-oct-17 $ 87.167.979,55 | 31,73% 31| $ 2.348.699,42 | $210.891.284,22
01-nov-17 30-nov-17 $ 87.167.979,55 | 31,44% 30| $ 2.252.516,12 | $213.143.800,34
01-dic-17 31-dic-17 $ 87.167.979,55 | 31,16% 31| $ 2.306.500,56 | $215.450.300,90
01-ene-18 31-ene-18 $ 87.167.979,55 | 31,04% 31| $ 2.297.616,59 | $217.747.917,49
01-feb-18 28-feb-18 $ 87.167.979,55 | 31,52% 28| $ 2.107.363,52 | $219.855.281,01
01-mar-18 31-mar-18 $ 87.167.979,55 | 31,02% 31| $ 2.296.506,10 | $222.151.787,11
01-abr-18 30-abr-18 $ 87.167.979,55 | 30,72% 30| $ 2.200.8931,78 | $224.352.718,89
01-may-18 31-may-18 $ 87.167.979,55 | 30,66% 31| § 2.269.854,19 | $226.622.573,07
01-jun-18 30-jun-18 $ 87.167.979,55 | 30,42% 30| $ 2.179.438,31 | $228.802.011,38
01-jul-18 31-jul-18 $ 87.167.979,55 | 30,05% 31§ 2.224.694,01 | $231.026.705,39
01-ago-18 31-ago-18 $ 87.167.979,55 | 29,91% 31 $ 2.214.329,38 | $233.241.034,77
01-sep-18 30-sep-18 $ 87.167.979,55 | 29,72% 30| $ 2.128.928,64 | $235.369.963,41
01-oct-18 31-oct-18 $ 87.167.979,55 | 29,45% 31| $ 2.180.274,16 | $237.550.237,57
01-nov-18 30-nov-18 $ 87.167.979,55 | 29,24% 30| $ 2.094.897,31 | $239.645.134,87
01-dic-18 31-dic-18 $ 87.167.979,55 | 29,10% 31§ 2.154.362,58 | $241.799.497 46
01-ene-19 31-ene-19 $ 87.167.979,55 | 28,74% 31| $ 2.127.710,68 | $243.927.208,14
01-feb-19 28-feb-19 $ 87.167.979,55 | 29,55% 28| $ 1.975.966,75 | $245.903.174,88
01-mar-19 31-mar-19 $ 87.167.979,55 | 29,06% 31| $ 2.151.401,26 | $248.054.576,15
01-abr-19 30-abr-19 $ 87.167.979,55 | 28,98% 30| $ 2.076.269,63 | $250.130.845,77
01-may-19 31-may-19 $ 87.167.979,55 | 29,01% 31§ 2.147.699,61 | $252.278.545,38
01-jun-19 30-jun-19 $ 87.167.979,55 | 28,95% 30| $ 2.074.120,28 | $254.352.665,66
01-jul-19 31-jul-19 $ 87.167.979,55 | 28,92% 31| $ 2.141.036,63 | $256.493.702,29
01-ago-19 31-ago-19 $ 87.167.979,55 | 28,98% 31| § 2.145.478,62 | $258.639.180,91
01-sep-19 30-sep-19 $ 87.167.979,55 | 28,98% 30| $ 2.076.269,63 | $260.715.450,54
01-oct-19 31-oct-18 $ 87.167.979,55 | 28,65% 31| § 2.121.047,70 | $ 262.836.498,24
01-nov-19 30-nov-19 $ 87.167.979,55 | 28,55% 30($ 2.045.462,31 | $264.881.960,55
01-dic-19 31-dic-19 $ 87.167.979,55 | 28,37% 31| $ 2.100.318,44 | $266.982.278,99
01-ene-20 31-ene-20 $ 87.167.979,55 | 28,16% 31| $ 2.084.771,49 | $269.067.050,48
01-feb-20 29-feb-20 $ 87.167.979,55 | 28,59% 29| % 1.980.050,51 | $271.047.100,99
01-mar-20 31-mar-20 $ 87.167.979,55 | 28,43% 31 $ 2.104.760,42 | $273.151.861,41
01-abr-20 30-abr-20 $ 87.167.979,55 | 28,04% 30| $ 2.008.923,41 | $275.160.784,82
01-may-20 31-may-20 $ 87.167.979,55 | 27,29% 31| $ 2.020.362,71 | $277.181.147,53
01-jun-20 30-jun-20 $ 87.167.979,55 | 27,18% 30| $ 1.947.308,78 | $279.128.456,31
01-jul-20 31-jul-20 $ 87.167.979,55 | 27,18% 31| % 2.012.219,07 | $281.140.675,39
01-ago-20 31-ago-20 $ 87.167.979,55 | 27 44% 31§ 2.031.467,67 | $283.172.143,06
01-sep-20 30-sep-20 $ 87.167.979,55 | 27,53% 30 % 1.972.384,50 | $285.144.527,56
01-oct-20 31-oct-20 $ 87.167.979,55 | 27,14% 31| $ 2.009.257,75 | $287.153.785,31
01-nov-20 30-nov-20 $ 87.167.979,55 | 26,76% 30| $ 1.917.217,92 | $289.071.003,23
01-dic-20 31-dic-20 $ 87.167.979,55 | 26,19% 31 $ 1.938.926,33 | $291.009.929,56
01-ene-21 31-ene-21 $ 87.167.979,55 | 25,98% 31 $ 1.923.379,38 | $292.933.308,94
01-feb-21 28-feb-21 $ 87.167.979,55 | 26,31% 28| % 1.759.312,53 | $294.692.621,46




Sefior
JUEZ CIVIL DEL CIRCUITO DE CHAPARRAL (T.)
E. S. D.

Ref.: Proceso Ejecutivo de Mayor Cuantia
De: Cooperativa de Transportadores del sur del Tolima Limitada COINTRASUR
Contra: DAGOBERTO MENDOZA OSPINA
Rad. 2013-00039-00

Hablando como apoderada legal de la parte actora en el proceso citado en la referencia, al sefior
Juez, con todo comedimiento me permito presentar la liquidacién actualizada, sintetizada en
Periodo, capital, tasa de interés anual ( la cual es tomada de las tablas expedidas por la
superintendencia), los dias e intereses moratorios y su respectivo saldo por periodo, tal como se
anexa en dos folios de manera detallada, asi:

Saldo a la liquidacidn aNterior. ... e 5199.935, 164,75
INtEreses MOTaLOMIOS....ceveuerccrveeerecrcreseesesreesssssssssessnsssssesnnien e 91 19,524,124, 58
TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO ..oceeverreveeenees $315.459.289,33

lgualmente me permito adjuntar AVALUO COMNERCIAL BIEN MOVILIARIC del vehiculo automotor
en forma detallada y realizada por la Dra LUCERO NUNEZ ARANDA, debidamente acreditada
dentro del avaluo del automotor de placas WYG 699.

Los anteriores adjuntos son colocados a disposicion del Juzgado y partes

Sefor Juez,

¥ 7, A
NAZARETH EDITH GOYENECHE C.

C.C. Nof51.660.314 Bogota.

T.P. No.59.903 Cons. Sup. De la
Judicatura

Mail: nazareth1027@hotmail.com
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